DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001300 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de dezembro de 2022 Ano 7

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N° 305/2022

 PREGAO ELETRÔNICO N° 036/2022: TERMO DE CONTRATO N° 305/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06. CONTRATADO: ELMAR

LOPES SILVA ME, CNPJ: 73.893.760/0001-49: OBJETO: A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO

TEMÁTICA NATALINA PARA O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022, TERMO DE

REFERÊNCIA E PROPOSTA DE PREÇOS APRESENTADA, OS QUAIS FICAM

INTEGRADAS A ESTE CONTRATO COMO SE AQUI ESTIVESSEM

TRANSCRITAS.VALOR: R$ 174.000,00 (CENTO E SETENTA E QUATRO MIL

REAIS) VIGENCIA: 60 (SESSENTA) DIAS. PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

29 DE NOVEMBRO DE 2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CBBB9C58E3AD94F290C6FD992B74E6A9

		2022-12-12T10:18:25-0300